香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公
告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購任何本公司證券的邀請或要約。

瑋瑋瑋瑋 俊俊俊俊 生生生生 物物物物 科科科科 技技技技 有有有有 限限限限 公公公公 司司司司*

Wai Chun Bio-Technology Limited
（於開曼群島註冊成立之有限公司 ）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：660））））

建議股份合併建議股份合併建議股份合併建議股份合併

瑋俊生物科技有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）之董事會（「董事會董事會董事會董事會」」」」）知悉本公
司的普通股股份（「股份股份股份股份」）的交易價格水平已持續一段時間低於港幣
0.10元及股份的交易價格有可能接近港幣0.01元的極點，即香港聯合交易
所有限公司證券上市規則第13.64條所指發行人證券的最低可接受交易價。

有鑑於此，董事會建議對股份進行合併，並將召開董事會會議，以考慮並
酌情批准該股份合併。

本公司將盡快就有關股份合併詳情（包括合併比率和預期時間表）另行發
布進一步公告。

本公司股東將通過的有關股份合併的決議案預計將在以批准本公司於二零
二零年一月二十三日公佈和建議發行的可換股債券的同一特別股東大會上
提交大會表決。

股份合併的實施本身不會對本公司或其子公司的有關資產，業務運營，管
理或財務狀況或股東的權益比例造成任何重大不利影響。

本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事，，，，彼等如對本身狀況有任彼等如對本身狀況有任彼等如對本身狀況有任彼等如對本身狀況有任
何疑問何疑問何疑問何疑問，，，，應諮詢彼等之專業顧問應諮詢彼等之專業顧問應諮詢彼等之專業顧問應諮詢彼等之專業顧問。。。。

承董事會命

瑋俊生物科技有限公司瑋俊生物科技有限公司瑋俊生物科技有限公司瑋俊生物科技有限公司

林清渠

主席兼行政總裁

香港，二零二零年一月二十四日

於本公告日期，董事會包括一名執行董事，為林清渠先生（主席兼行政總裁），
及 三名獨立非執行董事，分別為陳振偉先生、侯伯文先生和李錦元先生。

* 僅供識別